CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

 INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, implantar vagas de estacionamento em 45 graus ( recuo ), na

praça Orestes Fávero, localizado na av. Bernardino Bonavita, frente ao nº 460, Vila

Avaí.

JUSTIFICATIVA

 Este pedido tem por objetivo conferir maior conforto e segurança para as

pessoas que utilizam os comércios da avenida Bernardino Bonavita, clientes dos

comércios e moradores solicitam o estacionamento para facilitar a todos que ali

estacionam seus carros.

 Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

                                        Sala das Sessões, 08 de junho de 2020.

Hélio Ribeiro
Vereador

PROT-CMI 1241/2020
09/06/2020 - 11:27
PROT-CMI 1241/2020
09/06/2020 - 11:27
IND 853/2020